
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 2 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 01 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu ZULKARNAINI

Jumlah Peserta 34

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 24-09-2020 s/d 08-10-2020

Judul Tatap Muka 1

Deskripsi Pengantar CBIS

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Tatap Muka 1 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tatap Muka 1 32

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 01-10-2020 s/d 08-10-2020

Judul Tatap Muka 2

Deskripsi

Elemen-elemen CBIS dan perannya 

dalam persaingan usaha

Kehadiran Mahasiswa 94.12 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1 Tatap Muka 2 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tatap Muka 2 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 08-10-2020 s/d 15-10-2020

Judul Tatap Muka 3

Deskripsi Konsep Sistem

Kehadiran Mahasiswa 82.35 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Tatap Muka 3 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tatap Muka 3 29

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 15-10-2020 s/d 22-10-2020

Judul Tatap Muka 4

Deskripsi System Life Cycle Methodology

Kehadiran Mahasiswa 82.35 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Tatap Muka 4 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tatap Muka 4 29

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 22-10-2020 s/d 29-10-2020

Judul Tatap Muka 5

Deskripsi

Fundamental of Computing 

Processing

Kehadiran Mahasiswa 82.35 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Tatap Muka 5 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tatap Muka 5 29

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 05-11-2020 s/d 12-11-2020

Judul pertemuan 6

Deskripsi Database and DBMS

Kehadiran Mahasiswa 76.47 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 pertemuan 6 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 6 27

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 07-11-2020 s/d 14-11-2020

Judul pertemuan 7

Deskripsi pertemuan 7

Kehadiran Mahasiswa 73.53 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan 7 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 7 26

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 12-11-2020 s/d 12-11-2020

Judul TM8

Deskripsi UTS SIM

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif



Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UTS SIM UTS

Pertemuan 9

Waktu 19-11-2020 s/d 03-12-2020

Judul pertemuan 9

Deskripsi pertemuan 9

Kehadiran Mahasiswa 76.47 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan 9 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 9 26

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 26-11-2020 s/d 03-12-2020

Judul Pertemuan 10

Deskripsi Pertemuan 10

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 10 24

Tugas

No. Judul Deskripsi



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 03-12-2020 s/d 10-12-2020

Judul pertemuan 11

Deskripsi pertemuan 11

Kehadiran Mahasiswa 64.71 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 11 23

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 17-12-2020 s/d 24-12-2020

Judul Pertemuan 12

Deskripsi Pertemuan 12

Kehadiran Mahasiswa 58.82 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 12 20

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 13

Waktu 24-12-2020 s/d 31-12-2020

Judul pertemuan 13

Deskripsi pertemuan 13

Kehadiran Mahasiswa 47.06 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 13 17

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 31-12-2020 s/d 07-01-2021

Judul pertemuan 14

Deskripsi pertemuan 14

Kehadiran Mahasiswa 61.76 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 14 21

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 31-12-2020 s/d 07-01-2021

Judul TM15

Deskripsi SIM



Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 TM15
SIM - Kumpul kartu 

ujian

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 07-01-2021 s/d 07-01-2021

Judul TM16

Deskripsi UAS SIM

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UAS SIM UAS



Deskripsi Jenis File

Pengantar CBIS EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Elemen-elemen CBIS dan 

perannya dalam persaingan 

usaha

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Konsep Sistem EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



System Life Cycle 

Methodology
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Fundamental of Computing 

Processing
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Database and DBMS EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Data Communication EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 75,15

Deskripsi Jenis File

pertemuan 9 EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

31 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 73,68



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode MJN280/1
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

01-
10-

2020
Sesi
1

08-
10-

2020
Sesi
1

15-
10-

2020
Sesi
1

22-
10-

2020
Sesi
1

05-
11-

2020
Sesi
1

07-
11-

2020
Sesi
4

12-
11-

2020
Sesi
1

19-
11-

2020
Sesi
1

26-
11-

2020
Sesi
1

03-
12-

2020
Sesi
1

10-
12-

2020
Sesi
1

17-
12-

2020
Sesi
1

2
S

1 1114000596 JASMAN

2 11150000581 ARY NOVELLA

3 11150000614 AINUN AYU HASANAH

4 11160000072 GIDEON BAYU BATISTA

5 11160000156 MUHAMAD ANDRIANSYAH

6 11160000159 ELANG SAGARA

7 11160000169 MIFTAHUL JANNAH

8 11170000036 WILLY YANI PRATIWI

9 11170000072 SRI MAHARANI

10 11170000099 ENDAH RANA SAHIRAH

11 11170000105 FENNY ANDRIANI

12 11170000119 HANIFAH AZMI FATIKHAH

13 11170000146 PUTRI MUTI MUTIARA

14 11170000165 AYU FEBRIANTI

15 11170000187 ANDIRA LESTARI

16 11170000188 MAULANA FARIS

17 11170000194 AYU ENJELINA

18 11170000204 YUDHA TAMA PRAMULIA

19 11170000207 ANGGUN ENDRIANINGSIH

20 11170000208 LOLA AZIZAH

21 11170000209 TRIE SITI MUTMAINAH

22 11170000258 RIAMA SIPAHUTAR

23 11170000275 ELLA LOPITA DEWI

24 11170000308 RIVAL VALERI

25 11170000401 AINUN SELLA

26 11170000402 KRISNAWATI SUTISNA

27 11170000403 MUHAMMAD REIHAN FATULLAH

28 11170000404 AGUS NURCAHYO

29 11170000450 MUHAMMAD FIRMANSYAH

30 11170000452 MUHAMMAD FAUZAN

31 11170000466 ADE NOFTIANA

32 11170500420 SYIFA HUDRIYAH

33 11170500424 RINA AVELIA

34 11170500425 RETA FEBRIKA TAMBA

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah
Lab

Tidak

Jumlah SKS 2
Pengajar ZULKARNAINI
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN280/1
Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : ZULKARNAINI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 1114000596 JASMAN 100 76 73 68 75.10 3.50 B+

2 11150000581 ARY NOVELLA 100 76 72 75 76.90 3.50 B+

3 11150000614 AINUN AYU HASANAH 100 76 73 76 77.50 3.75 A-

4 11160000072 GIDEON BAYU BATISTA 100 76 76 75 78.10 3.75 A-

5 11160000156 MUHAMAD ANDRIANSYAH 100 76 73 73 76.60 3.50 B+

6 11160000159 ELANG SAGARA 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

7 11160000169 MIFTAHUL JANNAH 100 76 73 76 77.50 3.75 A-

8 11170000036 WILLY YANI PRATIWI 100 76 74 76 77.80 3.75 A-

9 11170000072 SRI MAHARANI 100 76 75 75 77.80 3.75 A-

10 11170000099 ENDAH RANA SAHIRAH 100 76 74 76 77.80 3.75 A-

11 11170000105 FENNY ANDRIANI 100 76 74 76 77.80 3.75 A-

12 11170000119 HANIFAH AZMI FATIKHAH 100 76 74 76 77.80 3.75 A-

13 11170000146 PUTRI MUTI MUTIARA 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

14 11170000165 AYU FEBRIANTI 100 76 74 74 77.20 3.75 A-

15 11170000187 ANDIRA LESTARI 100 76 73 76 77.50 3.75 A-

16 11170000188 MAULANA FARIS 100 76 72 75 76.90 3.50 B+

17 11170000194 AYU ENJELINA 100 76 75 76 78.10 3.75 A-

18 11170000204 YUDHA TAMA PRAMULIA 100 76 73 76 77.50 3.75 A-

19 11170000207 ANGGUN ENDRIANINGSIH 100 76 74 77 78.10 3.75 A-

20 11170000208 LOLA AZIZAH 100 76 75 75 77.80 3.75 A-

21 11170000209 TRIE SITI MUTMAINAH 100 76 75 76 78.10 3.75 A-

22 11170000258 RIAMA SIPAHUTAR 100 76 75 78 78.70 3.75 A-

23 11170000275 ELLA LOPITA DEWI 100 76 75 76 78.10 3.75 A-

24 11170000308 RIVAL VALERI 100 76 73 71 76 3.50 B+

25 11170000401 AINUN SELLA 100 76 74 75 77.50 3.75 A-

26 11170000402 KRISNAWATI SUTISNA 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

27 11170000403 MUHAMMAD REIHAN FATULLAH 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

28 11170000404 AGUS NURCAHYO 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

29 11170000450 MUHAMMAD FIRMANSYAH 100 76 72 73 76.30 3.50 B+

30 11170000452 MUHAMMAD FAUZAN 100 76 73 76 77.50 3.75 A-

31 11170000466 ADE NOFTIANA 100 76 74 77 78.10 3.75 A-

32 11170500420 SYIFA HUDRIYAH 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

33 11170500424 RINA AVELIA 100 76 75 76 78.10 3.75 A-

34 11170500425 RETA FEBRIKA TAMBA 100 76 74 76 77.80 3.75 A-

Total 3400 2584 2505 2555 2633.20 0

Rata-rata 100 76 73.68 75.15 77.45 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


